
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 19.04.2024

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ATALANTA ZEQIRAJVendimi i gjykates234 Fatmir . Pjetri

ERJON ÇELAMerxhan Çeliku Mashtrimi62 Prokuroria

ETLEVA DEDARishikim Vendimi235 Zabit Zabit Fisniku

KANCELARI

Saimir Shyti


